
*MMFMX01JW2EI*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor životního prostředí a zemědělství
pracoviště Politických obětí 2478

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/3025/2021/OZPaZ
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 23.11.2021

OBJEDNÁVKA č. O/3025/2021/OŽPaZ – přístrojové měření stavu stromů metodou
akustické tomografie a tahových zkoušek

Statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
IČO 00296643, zastoupené Ing. Šárkou Gilarovou, vedoucí odboru životního prostředí
a zemědělství (dále jen „objednatel“), objednává v návaznosti na cenové nabídky ze dne
21.11.2021 a 22.11.2021, které jsou přílohou této objednávky, přístrojové měření stavu stromů
metodou akustické tomografie a tahových zkoušek, a to za celkovou nabídkovou cenu
67 006 Kč, z toho akustický tomograf 28 409 Kč, tahová zkouška 38 597 Kč (dodavatel není
plátcem DPH), která je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná.

Předmět objednávky:
Na území města Frýdku-Místku provést přístrojové měření stavu stromů metodou akustické
tomografie u 11 ks vytipovaných vzrostlých stromů a u 5 ks metodou tahových zkoušek. Součástí
této objednávky je také vypracování odborného technického posudku s návrhem zásahů.

Stromy, u kterých bude provedeno přístrojové měření jsou vyznačeny v mapách pasportu zeleně
a jsou přílohou této objednávky. Důvodem tohoto měření je u stromů zjistit vnitřní defekty, jejich
stabilitu a vyhodnotit jejich zdravotní stav.

Termín zahájení plnění objednávky:
po převzetí objednávky.

Termín ukončení:
do 17.12.2021.

Podmínky:
Specifikace a cena objednávaných prací je uvedena v cenových návrzích, které jsou přílohou této
objednávky. V ceně objednávky jsou zahrnuty veškeré náklady na provedení prací.

Za případnou způsobenou škodu na majetku v souvislosti s měřením stromů odpovídá zhotovitel.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob během provádění
prací souvisejících s předmětem objednávky.

Zpracované přístrojové měření stromů bude předáno objednateli v tištěném formátu ve dvou
výtiscích a v elektronickém formátu PDF.

Ing. Dušan Martiník
arboristika, poradenství, znalecká
činnost
Nerudova 40
794 01 Krnov



Č.J.: O/3025/2021/OZPaZ Strana 2 (celkem 2)

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Platební podmínky:
Na faktuře budou uvedeny identifikační údaje objednatele (název, sídlo, IČO, DIČ viz níže) a číslo
a název objednávky. Splatnost faktury je do 14 dnů po jejím doručení. Povinnost zaplatit
dodavateli je splněna v den, kdy objednatel dal bance příkaz k úhradě.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE

název: statutární město Frýdek-Místek
právní forma zadavatele: územní samosprávný celek dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; nezapisuje se
do obchodního rejstříku

sídlo: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 00296643
DIČ: CZ00296643
jednající/zástupce: Ing. Šárka Gilarová, vedoucí odboru životního prostředí

a zemědělství
kontaktní osoba:
tel:
email:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

název: Dušan Martiník
právní forma: fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského

a zákona o zemědělství
sídlo: Nerudova 25/40, 794 01 Krnov
IČO: 64625117
kontaktní osoba:
tel:
email:

S pozdravem

Ing. Šárka Gilarová
vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

Příloha
Mapové podklady
Cenové nabídky


